[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГРИШКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАЛИНИНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от
	14.09.2018

	№
	86

село Гришковское

О внесении изменения в постановление администрации

Гришковского сельского поселения Калининского

района от 28 декабря 2017 года № 140 «Об утверждении
перечня муниципальных программ Гришковского
сельского поселения Калининского района
на 2018-2023 годы»
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в  Российской Федерации»,  Уставом Гришковского сельского поселения Калининского района, п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в постановление администрации Гришковского сельского поселения Калининского района от 28 декабря 2017 года № 140 «Об утверждении перечня муниципальных программ Гришковского сельского поселения Калининского района на 2018-2013 годы» изменение,  изложив приложение к нему в новой редакции согласно приложению.
2. Обнародовать настоящее постановление и разместить на официальном сайте администрации Гришковского сельского поселения Калининского района.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Гришковского сельского поселения

Калининского района                                                                             В.А. Даценко
ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации

Гришковского сельского поселения

Калининского района от

14.09.2018 № 86
«ПРИЛОЖЕНИЕ
УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Гришковского сельского поселения

Калининского района от

28.12.2017 № 140
(в редакции постановления администрации

Гришковского сельского поселения

Калининского района от

14.09.2018 № 86)»
ПЕРЕЧЕНЬ

 муниципальных программ Гришковского сельского поселения Калининского района на 2018-2023 годы

	№

п\п
	Наименование
муниципальной программы
	Координатор
муниципальной программы

	1
	«Поддержка ветеранской организации Гришковского сельского поселения Калининского района» на 2018 год
	Администрация

Гришковского сельского

поселения

	2
	«Обеспечение безопасности населения»
на 2018-2023 годы

	3
	«Развитие национальной экономики»
на 2018 - 2023 годы

	4
	«Развитие жилищно-коммунального хозяйства» на 2018 - 2023 годы

	5
	«Развитие физической культуры и спорта»
на 2018 - 2023 годы

	6
	«Молодежь Гришковского сельского поселения» на 2018 - 2023 годы

	7
	«Развитие культуры»  на 2018 - 2023 годы

	8
	«Поддержка и развитие малого и среднего предпринимательства на территории Гришковского сельского поселения Калининского района» на 2018-2023 годы

	2

	№

п\п
	Наименование
муниципальной программы
	Координатор
муниципальной программы

	9
	«Организация муниципального управления»
на 2018 - 2023 годы
	Администрация

Гришковского сельского

поселения

	10
	«Обеспечение беспрепятственного доступа инвалидов (маломобильных групп населения)
к объектам инженерной, транспортной и социальной инфраструктур» на 2018 - 2023 годы

	11
	«Формирование современной городской среды Гришковского сельского поселения Калининского района» на 2018 - 2022 годы

	12
	 «Развитие молодежного волонтерского движения на территории Гришковского сельского поселения Калининского района»
на 2018-2020 годы

Исполняющий обязанности

начальника финансового отдела

администрации Гришковского сельского

поселения Калининского района                                                    Т.Р. Завгородняя